PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 487/2020
Garça, 25 de setembro de 2020.

Requerimento n° 	0659/2020
Vereador: 	Antônio Franco dos Santos Bacana
Assunto: 	 Multas aplicadas nos estabelecimentos.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, informamos que

no caso, cada munícipe deve protocolar um Requerimento com sua solicitação para

ser submetido a análise.

Atenciosamente,

JOÃO  CAR •D S  SANTOS
Pre Ito Mun ipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 1